
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)
RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO - HOMOLOGAÇÃO

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo,
designada através da Portaria nº 226/2024 e a Empresa CEBRADE – Central Brasileira
de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º O Resultado Final Classificatório das provas realizadas no dia
08/09/2024, referente ao Processo Seletivo nº 05/2024;

ANEXO I – RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO

Guarapuava, 18 de setembro de 2024.

Helisoéllen Maria Pugsleiy Gonçalves
Presidente da Comissão



ANEXO I – RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO
Legendas:
PORT. – Língua Portuguesa
MAT – Matemática/Raciocínio Lógico
LEG. ESP/CON. GER – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais
PCD – Pessoa com Deficiência
AFRO – Afrodescendente
CLAS – Classificação

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

38382 JOAQUIM COSTA ARAUJO 16/09/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

27709 AMANDA KLOSSINIAK CORDEIRO 14/10/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 2º

33865 GUILHERME RODRIGUES 13/04/2007 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 3º

37533 LEONARDO VERÍSSIMO LOPES 10/05/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 4º

40203 EMMANUELLI MACEDO BONETTI 27/12/1997 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 5º

24683 ANDRESSA LICHETA MORAES 03/09/2002 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 6º

36961
CAROLINA MARIETA DE CAMPOS DE

MORAES
23/05/1999 NÃO NÃO NÃO 4 4 2 50 7º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

33865 GUILHERME RODRIGUES 13/04/2007 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 1º

37533 LEONARDO VERÍSSIMO LOPES 10/05/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

24683 ANDRESSA LICHETA MORAES 03/09/2002 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

40155
ANA CARLA KLASSAR PAIOLA

BERTELLI
10/01/1985 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º

19763 NILTON CEZAR VIRMOND 10/05/1987 SIM NÃO NÃO 7 7 5 95 2º

40194
CARLOS EDUARDO SANT ANA DE

OLIVEIRA
28/01/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º

15109 ROSIMERI CRAVELIN DOS SANTOS 05/02/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 4º

39622 MARIA JUDITE BRANCO 08/12/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 5º

40116 ALINY GABRIELLY GUMIERO 22/06/2005 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 6º

37368 EMILLY APARECIDA DA SILVA 12/04/1998 NÃO NÃO NÃO 4 2 5 55 7º



PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

19763 NILTON CEZAR VIRMOND 10/05/1987 SIM NÃO NÃO 7 7 5 95 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

40194
CARLOS EDUARDO SANT ANA DE

OLIVEIRA
28/01/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

15109 ROSIMERI CRAVELIN DOS SANTOS 05/02/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

39622 MARIA JUDITE BRANCO 08/12/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 3º

40116 ALINY GABRIELLY GUMIERO 22/06/2005 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 4º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

20243 LARISSA DE FÁTIMA GASPAR 16/04/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

40165 FLÁVIA HARMATIUK ORTIZ 06/02/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

38370 ANNE VITÓRIA BARBOSA MORAIS 23/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

40161 LARA CELITA DAMAIN 08/12/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º

33696 JULIANA VIEIRA 20/06/1999 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 5º

38540 SIMONE GONÇALVES DE LIMA 18/05/1985 NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 6º

38392
JOSIANE APARECIDA DA CRUZ

FERREIRA
13/03/1992 NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 7º

17772 GABRIELA CASAGRANDE STAVINSKI 28/01/1999 NÃO NÃO NÃO 3 7 4 70 8º

27431 SUELEN DE PAULA SANTOS 28/08/2003 NÃO NÃO NÃO 2 6 6 70 9º

40162 ANNA JULYA BUENO IDA DA SILVA 17/08/2006 NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 10º

40198
ANA FLÁVIA MACHADO DOS

SANTOS
19/10/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 1 60 11º

40274 ERICA GONÇALVES MACHADO 13/04/2000 NÃO NÃO SIM 4 5 1 50 12º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

20243 LARISSA DE FÁTIMA GASPAR 16/04/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

40165 FLÁVIA HARMATIUK ORTIZ 06/02/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

38370 ANNE VITÓRIA BARBOSA MORAIS 23/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

40161 LARA CELITA DAMAIN 08/12/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º



40162 ANNA JULYA BUENO IDA DA SILVA 17/08/2006 NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 5º

40198
ANA FLÁVIA MACHADO DOS

SANTOS
19/10/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 1 60 6º

40274 ERICA GONÇALVES MACHADO 13/04/2000 NÃO NÃO SIM 4 5 1 50 7º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENGENHARIA ELÉTRICA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

24696 LUIS FELIPE PACHECO 22/02/1999 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FISIOTERAPIA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

21621 VITORIA SCHEMBERG GONÇALVES 02/08/2004 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

FISIOTERAPIA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

21621 VITORIA SCHEMBERG GONÇALVES 02/08/2004 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

GEOGRAFIA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

40207
VAGNER ALEXANDRE RIBEIRO

ANTONIO
17/11/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

24017 ANA EDELI DE SOUZA 29/09/1990 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 2º

40271
ALTACIANO KAIQUE FERREIRA DE

LIMA
01/05/2006 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 3º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

GEOGRAFIA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

40207
VAGNER ALEXANDRE RIBEIRO

ANTONIO
17/11/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS



34533 VANDERLEIA VALERIO DE LIMA 06/01/1991 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

40231
KAMYLLY RAFAELLY BUHRER

PENTEADO
14/03/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

32971 DANIELA PINTO CAVALCANTE 19/06/1989 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 3º

16695 DANNIELI ANZOLIN VALGINHAK 23/06/1989 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 4º

34045 DAYANA DA SILVA FERREIRA 23/04/1990 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 5º

40181 RITA DE CÁSSIA IENKE 28/01/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 6º

36932
DIANE LETICIA PEREIRA DA SILVA

CORDEIRO
04/10/1978 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 7º

37424
KAREN JAINE CANDIDO MACHADO

DE OLIVEIRA
30/04/1997 NÃO NÃO NÃO 3 6 6 75 8º

40268 JULIANA WEBER PEREIRA PANEGALLI 05/01/1986 NÃO NÃO NÃO 2 4 5 55 9º

18128 ANA PAULA ANDRADE 12/05/1995 NÃO NÃO SIM 4 4 2 50 10º

AFRODESCENDENTE

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

32971 DANIELA PINTO CAVALCANTE 19/06/1989 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL

CLAS
S.

34533 VANDERLEIA VALERIO DE LIMA 06/01/1991 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

40231
KAMYLLY RAFAELLY BUHRER

PENTEADO
14/03/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

34045 DAYANA DA SILVA FERREIRA 23/04/1990 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 3º

36932
DIANE LETICIA PEREIRA DA SILVA

CORDEIRO
04/10/1978 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 4º

18128 ANA PAULA ANDRADE 12/05/1995 NÃO NÃO SIM 4 4 2 50 5º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

11402 EMILI SANTOS DA SILVA 10/02/2001 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

11402 EMILI SANTOS DA SILVA 10/02/2001 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL



PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

37455 AMANDA MOREIRA 09/11/1994 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

16290 DANIELI AZEVEDO DINIZ 19/06/1990 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 2º

18044 SILMARA APARECIDA RODRIGUES 06/11/1987 NÃO NÃO SIM 5 4 5 70 3º

40078 CÁTIA BUENO IDA DA SILVA 17/03/1982 NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 4º

15761 EMANUELLE SEGURO 05/11/1986 NÃO NÃO SIM 2 5 5 60 5º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

16290 DANIELI AZEVEDO DINIZ 19/06/1990 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 1º

18044 SILMARA APARECIDA RODRIGUES 06/11/1987 NÃO NÃO SIM 5 4 5 70 2º

40078 CÁTIA BUENO IDA DA SILVA 17/03/1982 NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 3º

15761 EMANUELLE SEGURO 05/11/1986 NÃO NÃO SIM 2 5 5 60 4º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

17858 EDIANE LICHINSKI SIMÃO 11/09/1991 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

40256 LORRAYNE FERREIRA PRESTES 27/06/2001 NÃO NÃO NÃO 5 5 5 75 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

17858 EDIANE LICHINSKI SIMÃO 11/09/1991 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

37388
AMANDA CRISTINA DA SILVA

NASCIMENTO
26/05/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 1º

30282 ANELISE FERNANDA SANTOS 27/06/1994 NÃO NÃO SIM 2 7 4 65 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS



COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

37388
AMANDA CRISTINA DA SILVA

NASCIMENTO
26/05/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 1º

30282 ANELISE FERNANDA SANTOS 27/06/1994 NÃO NÃO SIM 2 7 4 65 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

40239 BRUNO JOSÉ GROSZKO 03/01/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 3 80 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

40158 DÉBORA CRISTINA ANNIES 10/01/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

40222 LARISSA GOMES MACHADO 12/11/2005 NÃO NÃO NÃO 5 6 4 75 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT. NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLAS

40158 DÉBORA CRISTINA ANNIES 10/01/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º
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